2020 年３月 31 日

関東地区私立大学教職課程研究連絡協議会

会員大学担当者 各位

                      関東地区私立大学教職課程研究連絡協議会

                          会長 井 上 寿 一（公印省略）

（学習院大学学長）

関東地区私立大学教職課程研究連絡協議会 2020 年度定期総会、

東京地区教職課程研究連絡協議会との合同研究大会開催中止のお知らせ

 この度、例年 5 月に開催の関東地区私立大学教職課程研究連絡協議会 2020 年度定期総会

及び東京地区教職課程研究連絡協議会との合同研究大会につきましては、新型コロナウイルス

（COVID-19）の感染拡大に対する政府方針に基づき、協議の結果、やむを得ず中止すること

といたしましたので、お知らせいたします。

 何卒事情等をご賢察の上、ご理解いただきたくお願い申し上げます。

以 上

2019～2020 年度
関東地区私立大学教職課程研究連絡協議会事務局

        〒171-8588
東京都豊島区目白 1-5-1

        学習院大学 教職課程内 関私教協事務局
事務局長 山﨑 準二（学習院大学教職課程）
TEL：03-5992-1139

        E-mail：g-kanshikyo@gakushuin.ac.jp